registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007372 (dále jen „projekt“), který byl podpořen

z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“).

Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu.

IV.

Cena za služby

Cena za služby činí maximálně 290.700 Kč (slovy: dvěstědevadesáttisícsedmset korun českých).

Cena předmětu plnění je sjednána bez DPH.

Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 2 této smlouw.

Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Poslwtnutí předmětu plnění je v souladu s ust. & 57 odst. 1 písm. cl) a odst. 2 zákona o DPH